CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

***

Hà Nội, ngày 12 tháng 04 năm 2023

THÔNG BÁO

Về kế hoạch tổ chức kiểm tra cuối học kì II - Trường THCS Nam Từ Liêm

Năm học 2022-2023

Kính gửi: Trường THCS Nam Từ Liêm

Học viện IIG xin trân trọng gửi tới trường thông tin về thời gian ôn tập và kiểm tra cuối Học

kỳ II – Năm học 2022-2023 chương trình Tiếng Anh liên kết của trường như sau:

1. Kế hoạch ôn tập và kiểm tra

Thời gian Tiết Nội dung

Tuần 30

10 – 14/04

1 Ôn tập chung

2 Ôn tập chung

Tuần 31

17 – 21/04

1 Kiểm tra

2 Kiểm tra

2. Thời gian kiểm tra

Thứ/ngày Lớp Buổi Tiết theo TKB Thời gian Phân công

Hai

(17/04/2023)

8A4, 8A3,

8A5
Sáng

- 8A4 – Tiết 1

- 8A3 – Tiết 2

- 8A5 – Tiết 5

45 phút GVBM

Ba

(18/04/2023)

7A3, 6A5,

7A2, 6A6,

6A1

Sáng

- 7A3 – Tiết 1

- 6A5 – Tiết 2

- 7A2 – Tiết 3

- 6A6 – Tiết 4

- 6A1 – Tiết 5

45 phút
GVBM

7A6, 6A5,

7A1, 6A3
Chiều

- 7A6 – Tiết 1

- 6A5 – Tiết 2

- 7A1 – Tiết 3

- 6A3 – Tiết 4

45 phút GVBM

Tư

(19/04/2023)

8A1, 8A4,

8A2
Sáng

- 8A1 – Tiết 2

- 8A4 – Tiết 4

- 8A2 – Tiết 5

45 phút GVBM

7A4, 6A3,

6A4, 8A1,

8A6, 8A2

Chiều

- 7A4 – Tiết 1

- 6A3, 8A1 – Tiết 2

- 8A6 – Tiết 3

- 6A4, 8A2 – Tiết 4

45 phút GVBM

Năm

(20/4/2023)

7A5, 6A2,

7A3, 7A2,

6A6, 8A5,

8A3, 8A6

Sáng

- 7A5 – Tiết 1

- 6A2 – Tiết 2

- 7A3, 8A5 – Tiết 3

- 7A2, 8A3 – Tiết 4

- 6A6, 8A6 – Tiết 5

45 phút GVBM

7A6, 6A4,

6A1, 7A1
Chiều

- 7A6 – Tiết 1

- 6A4 – Tiết 2

- 6A1 – Tiết 3

- 7A1 – Tiết 4

45 phút GVBM

Sáu

(21/04/2023)

6A2, 7A4,

7A5
Chiều

- 6A2 – Tiết 1

- 7A4 – Tiết 3

- 7A5 – Tiết 4

45 phút GVBM

3. Hình thức kiểm tra

- Kiểm tra Nói: kiểm tra trực tiếp tại lớp học theo hình thức 1 - 1.

- Kiểm tra Viết: kiểm tra trực tiếp trên giấy tại lớp (Thời lượng: 45 phút)

4. Báo cáo kết quả thi

Kết quả bài thi sẽ được học viện IIG chuyển lại nhà trường 01 tuần sau khi hoàn

thành kiểm tra.

Học viện IIG xin trân trọng thông báo và rất mong Ban Giám hiệu nhà trường, tổ bộ môn

tiếng Anh cùng phối hợp tổ chức để kì kiểm tra diễn ra tốt đẹp.

Trân trọng cảm ơn!

       HỌC VIỆN IIG